
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2016. godinu 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora u kn 

(s PDV-om) 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim/a je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

u kn (s PDV-om) 

1. 4-2015-M Otvoreni postupak 11.03.2016. 443.562,50 240 dana Ernst & Young Savjetovanje d.o.o. 29.03.2017. 443.562,50 

2. 1-2016-M Otvoreni postupak 29.04.2016. 365.152,35 35 dana Elektrocentar Petek d.o.o. 06.06.2016. 208.435,70 

3. 6-2016-M 
Posebna primjena ZJN 

(usluge iz Dodatka II.B) 
10.06.2016. 273.202,50 12 mjeseci P & F zaštita d.o.o. 13.06.2017. 273.202,50 

4. 7-2016-M Otvoreni postupak 08.11.2016. 236.250,00 230 dana 
EKONERG - institut za energetiku i 

zaštitu okoliša d.o.o. 
21.07.2017. 236.250,00 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

OS-a / ugovora 

Iznos sklopljenog 

OS-a / ugovora u 

kn (s PDV-om) 

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

OS / ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim/a je 

sklopljen OS / ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora u kn 

(s PDV-om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 1-2015-M 
Otvoreni 

postupak 
09.04.2015. 241.637,68 2 godine VIPnet d.o.o. 09.04.2017. 223.778,72 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.   09.04.2015.  12 mjeseci VIPnet d.o.o. 08.04.2016. 146.493,72 

 1.2.   08.04.2016.  12 mjeseci VIPnet d.o.o. 09.04.2017. 77.285,00 

 


